30

obo oio eoz & sub eadē rōne formalis oimode accepta p̄
cām p̄dictā. Dīstinguūt tñ ec̄ntialit̄ & intrisce potentie nō
subo:dinate act⁹ & h̄bitus per eoz d̄rias pprias tr̄sicas &
essentiales. Et ex istis oib⁹ c̄sidē ē v̄nitas & mobilitas sc̄ie
& ordo ut p̄z p̄⁹ de aia. & p̄⁹ posterioruz. Alia difficultas si
practici & speculatiū sint d̄rie p̄ se & ec̄ntiales sc̄ie. Dicit
q̄ nō capiēd̄ sc̄iaz pro solo absolu. tuz q̄ practici & spe-
culatiū sint in h̄abitudine ad aliud. tuz q̄ posteriores s̄l-
lo absolu cu illo h̄abitu fundantur. tuz q̄ op̄teret q̄ ois
sc̄ia speculatiua et̄ p̄fectio: quālibet practica aut ec̄duerio
q̄d nō est rez. Hā multis speculatiūs alio p̄actica ē me-
lio: sic in oral⁹ q̄ regulat act⁹ h̄uianos ordiatos immediate ad
bois sup̄remā felicitatē est melior: mathematici & alio spe-
culatiua multis practicis sic metaphysica de intelligentijs est
p̄fectior medicina. C Alia difficultas quo colligit̄ sufficien-
tia h̄abituū itellectualū. Dī q̄ a docto:ib⁹ sic colligit̄ vir-
tus intelligibil⁹ q̄ ē h̄abū ver⁹ sine formidine ad oppo⁹ aut
est de q̄ se notis in q̄cūq̄ mā fuerit practica aut speculatiua
& sic est itellect⁹ aut est deductis et p̄ se notis. Et stud co-
tinuit̄ q̄drupl̄. aut est de reb⁹ altissimis p̄ altissimas cās &
sic est sapia. aut est de dimatis creatis & sic est sc̄ia. aut ē
circa agibilla & sic est pr̄udentia. aut circa facibiliā & sic est
ars hic colligit̄ et. 6°. ethicoz. C Alia difficultas est q̄ vir-
tutū itellectualū p̄dictari est nobilior. Dī hic q̄ virt⁹ pri-
udentie est nobilior arte: q̄ ars. 6°. ethicoz est defectibil⁹
a nobis: & prudētia est de agibilibus. agibilla aut sunt ho-
noratissima sic virtutes morales mechanicis. C Sc̄ia aut
est nobilio: prudētia: q̄ sc̄ia est de necessarijs & ipossibilis-
bus alr se h̄ie p̄⁹ posterioruz: & prudētia de p̄tingētib⁹. 6°.
ethicoz. Intellect⁹ vo est nobilior sc̄ia q̄: ppter q̄d q̄d est nota
q̄d̄z tale & illud magis p̄⁹ posterioruz. t̄ id q̄d̄q̄d̄ est nota
& vera ppter p̄missas op̄teret q̄ ipsi sint veriores & ita ar-
guit de valore & nobilitate sicut de veritate. Sapientia aut
est nobilior: itellect⁹ sc̄iaz: & q̄ sc̄ia & itellect⁹ ei⁹ sūt d̄ eo-
dem subo. & tuz sapientia est de nobiliori obo q̄ sc̄ia cu z illa
sit de altissimis sic illa de infinitis vt docet Augustin⁹. 9°. d̄
trini. & pbs p̄⁹. metaphice. t. 12°. itellect⁹ vo q̄ est cā p̄ma-
ria sapientie est nobilior: sapia q̄: ppter q̄ vñiq̄d̄q̄d̄ tale tc.
Hāz sicut h̄it⁹ p̄cipioz sc̄ie excedit sc̄iaz circa isferiora ita
habit⁹ p̄cipioz sapie excedit sapia circa superiora suo mō.
Ad argu⁹ in principio dī q̄ nō acgrit per verū mortali-
tuz q̄: sepe acgrit ex pura ignoratiā negationis &
primitiue: & nō ex h̄abitu p̄rio:tum q̄ talis motus nō est
cōtinuus sed interruptus. **Qd.** 22